
СООБЩЕНИЕ 

об итогах выборов  Лепельского районного Совета депутатов  

  
Наименование 

избирательного 

округа 

Фамилия, собственное имя и 

отчество (если таковое имеется) 

кандидата 

 

Общее число 

избирателей, 

включенных в 

списки 

граждан, 

имеющих 

право 

участвовать в 

выборах 

Число 

избирателей, 

принявших 

участие в 

голосовании 

Число 

голосов, 

поданных за 

каждого 

кандидата 

Число голосов, 

поданных против 

всех кандидатов 

(если голосование 

проводилось по 

одной кандидатуре, 

– число голосов, 

поданных против 

кандидата) 

Число 

недействи 

тельных 

бюллетеней 

Березинский  

№1 

 

Азаронок  

Елена Семеновна 
796 626 

402 
15 

 

7 

 Чеснокова  

Юлия Васильевна 
202 

Восточный 

№ 2 

 

Курто 

Татьяна Ивановна 

819 

 

619 

 

318 

17 

 

12 

 

Мазго 

Елена Викторовна 
120 

Костенко  

Елена  Вячеславовна 
152 

Володарский  

№3 

 

Болотник  

Андрей  Леонидович 844 

 

653 

 

344 
16 

 

12 

 Храповицкая  

Наталья Александровна 
281 

Войковский 

№4  

  

Локтева  

Лариса Евгеньевна 1016 

 

787 

 

338 
20 

 

12 

 Соловей 

Светлана Анатольевна 
417 

Гагаринский 

№5 

 

Борисович   

Дмитрий Васильевич 828 

 

639 

 

179 
12 

 

6 

 Милый  

Юрий Владимирович  
442 



Чуйковский 

№6 

Прокофьев 

Алексей Петрович 
876 676 

626 
19 31 

Школьный 

№7 

 

Копытов  

Александр Васильевич 789 

 

609 

 

456 
13 

 

7 

 Целуйко  

Елена Эдуардовна 
133 

Калининский  

№8 

 

Марковская  

Юлия Олеговна 841 

 

668 

 

299 
20 

 

7 

 Ставер  

Андрей Алексеевич 
342 

Горьковский  

№9 

 

Пшёнко  

Василий Константинович 836 

 

669 

 

361 
17 

 

11 

 Романовская  

Светлана Александровна 
280 

Интернациональный  

№10 

Хомбак  

Вероника Александровна 

 
863 683 349 321 13 

Первомайский 

№11 

 

Вашкевич  

Елена Анатольевна 

817 

 

594 

 

374 

10 

 

6 

 

Науменко  

Раиса Сергеевна 
128 

Тишкевич  

Валентина Владимировна 
76 

Чапаевский 

№12 

 

Бородич  

Майя Анатольевна 685 

 

499 

 

276 
14 

 

11 

 Заматай  

Дмитрий Петрович  
198 

Партизанский 

№13 

  

Баженова  

Ольга  Валерьевна  
823 

 

646 

 

361 

15 

 

6 

 
Суходолов  

Александр  

Николаевич 

264 

Залинейный  

№14  

Автух 

Алексей Михайлович 
777 582 556 12 14 



Заводской 

№15 

 

Воробьёва  

Татьяна Валерьевна 830 

 

621 

 

454 
14 

 

3 

 Овчинникова  

Инна Эдуардовна 
150 

Заречный 

№16 

Архипенко  

Игорь Борисович 
857 670 601 69 0 

Полоцкий 

№17 

 

Вайтехович  

Татьяна Владимировна 818 

 

640 

 

220 
19 

 

4 

 Демко 

Сергей Леонидович 
397 

Стайский 

№18  

  

Таран 

Игорь Павлович 844 

 

744 

 

443 
30 

 

15 

 Шевелёва  

Светлана Александровна 
256 

Юрковщинский 

№19 

 

Абашева  

Жанна Михайловна 828 

 

663 

 

186 
34 

 

20 

 Латышев  

Николай Викторович 
423 

Старолядненский 

№20 

 

Терешкова  

Оксана Анатольевна 897 

 

785 

 

474 
54 

 

13 

 Шапка  

Василий Иванович 
244 

Полсвижский   

№21 

 

Крицкий  

Вадим Сергеевич 834 

 

641 

 

384 
47 

 

0 

 Михно  

Александр Петрович 
210 

 

Слободской  

№22 

 

Винников  

Егор  Владимирович  746 

 

643 

 

373 
45 

 

65 

 Отвалко 

Олег Васильевич 
160 

Домжерицкий  

№23 

 

Карпицкий  

Анатолий Михайлович 778 

 

654 

 

181 
28 

 

24 

 Прокошин 

Андрей Михайлович 
421 



Горский 

№24  

  

Машаро  

Вячеслав Павлович 1077 

 

853 

 

467 
178 

 

11 

 Яско  

Евгений Александрович 
197 

Заслоновский  

№25 

 

Прусская  

Елена Александровна 923 

 

787 

 

251 
69 

 

19 

 Пухальский 

Андрей  Леонидович 
448 

Межицкий 

№26 

 

Шестакова 

Лариса Анатольевна 972 702 661 39 2 

Боровский  

№27 

 

Маскальков  

Иван Петрович  918 

 

735 

 

434 
23 

 

14 

 Зеленевская  

Татьяна Александровна 
264 

Боровский 

№28 

 

  

Ерашова  

Алеся Николаевна  779 

 

624 

 

373 
18 

 

22 

 Калинина  

Наталья Николаевна 
211 

Боровский 

№29 

 

Воробьева  

Лилия Анатольевна 
699 

 

561 

 

46 

22 

 

24 

 
Урбан  

Игорь Геннадьевич 

 

469 

Каменский  

№30 

 

Купревич  

Анатолий Владимирович 

 
762 

 

660 

 

350 

78 

 

5 

 
Плиговка  

Сергей Александрович 
227 

Бобровский  

№31 

 

Галай  

Татьяна Александровна 
784 697 

239 

56 22 
Домась  

Владимир Степанович 
380 

 

Лепельская районная избирательная комиссия 



СПИСОК ДЕПУТАТОВ 

Лепельского районного Совета депутатов 
Наименование 

избирательного 

округа 

Фамилия, собственное 

имя и отчество (если 

таковое имеется) 

депутата 

Дата  

рождения 

Должность 

служащего (профессия рабочего, 

занятие), место работы 

Место 

жительства 

Партийность 

Березинский  

№1 

 

Азаронок  

Елена Семеновна 

 

08.10.1969 директор государственного 

учреждения культуры «Лепельский 

районный Дом культуры» 

г. Лепель член Белорусской 

партии «Белая 

Русь» 

Восточный 

№ 2 

 

Курто 

Татьяна Ивановна 

29.12.1972 директор центра  банковских услуг 

№211 ОАО «Сберегательный банк 

«Беларусбанк»  

г. Лепель беспартийная 

Володарский  

№3 

 

Болотник  

Андрей  Леонидович 

15.12.1977 директор    Коммунального 

унитарного производственного 

предприятия «Боровка» 

 

г. Лепель беспартийный 

Войковский 

№4  

  

Соловей 

Светлана Анатольевна 

16.03.1967 заместитель директора по 

воспитательной работе УО 

«Лепельский государственный 

аграрно-технический колледж» 

г. Лепель беспартийная 

Гагаринский 

№5 

 

Милый  

Юрий Владимирович  

 

25.08.1979 председатель Лепельского районного 

объединения профсоюзов, входящая в 

состав Федерации профсоюзов 

Беларуси 

г. Лепель, член Белорусской 

партии «Белая 

Русь» 

Чуйковский 

№6 

  

Прокофьев 

Алексей Петрович 

10.12.1982 главный врач учреждения 

здравоохранения «Лепельская 

районная центральная больница» 

г. Лепель член Белорусской 

партии «Белая 

Русь» 

Школьный 

№7 

 

Копытов  

Александр 

Васильевич 

17.06.1971 главный врач учреждения 

здравоохранения «Лепельская 

областная психиатрическая больница» 

г. Лепель член Белорусской 

партии «Белая 

Русь» 

Калининский  

№8 

 

Ставер  

Андрей Алексеевич 

 

23.04.1975 заместитель  директора филиала 

Лепельский хлебозавод открытого 

акционерного общества 

«Витебскхлебпром» 

г. Лепель член Белорусской 

партии «Белая 

Русь» 



Горьковский  

№9 

 

Пшёнко Василий 

Константинович 

25.10.1956 председатель Лепельского районного 

Совета Белорусского общественного 

объединения ветеранов  

Лепельский 

район, 

д.Малый 

Полсвиж 

беспартийный 

Интернациональный  

№10 

Хомбак  

Вероника  

Александровна 

 

22.06.1972 директор государственного 

учреждения образования «Лепельская 

детская школа искусств» 

г. Лепель  член Белорусской 

партии «Белая 

Русь» 

Первомайский 

№11 

 

Вашкевич  

Елена Анатольевна 

 

09.01.1973 директор представительства 

Белорусского  республиканского 

страхового предприятия 

«Белгосстрах» по  Лепельскому 

району 

г. Лепель беспартийная 

Чапаевский 

№12 

 

Бородич  

Майя Анатольевна 

17.05.1974 начальник инспекции МНС 

Республики Беларусь по Лепельскому 

району 

г. Лепель беспартийная  

Партизанский 

№13 

  

Баженова  

Ольга  Валерьевна  

16.01.1983 начальник Лепельской районной 

инспекции природных ресурсов и 

охраны окружающей среды 

 

г. Лепель член Белорусской 

партии «Белая 

Русь» 

Залинейный  

№14  

 

Автух 

Алексей Михайлович 

03.11.1986 

 

начальник филиала Лепельское 

дорожное ремонтно-строительное 

управление № 202 коммунального 

унитарного предприятия 

«Витебскоблдорстрой» 

г. Лепель  член Белорусской 

партии «Белая 

Русь» 

Заводской 

№15 

 

Воробьёва  

Татьяна Валерьевна 

14.09.1969 заместитель директора ОАО 

«Лепельский ремонтно-механический 

завод» 

г. Лепель беспартийная  

Заречный 

№16 

Архипенко  

Игорь Борисович 

30.01.1974 начальник филиала Дорожно-

эксплуатационное управление №37 

республиканского унитарного 

предприятия автомобильных дорог 

«Витебскавтодор» 

 

г. Лепель 

 

беспартийный 



Полоцкий 

№17 

 

Демко 

Сергей Леонидович 

24.03.1971 директор общества с ограниченной 

ответственностью «Мастер-ШИК» 

г. Лепель беспартийный 

Стайский 

№18  

  

Таран 

Игорь Павлович 

22.04.1958 директор филиала «Лепельский» 

закрытого акционерного общества 

«Витебскагропродукт» 

г. Лепель беспартийный 

Юрковщинский 

№19 

 

Латышев  

Николай Викторович 

01.06.1971 исполняющий обязанности 

председателя Стайского сельского 

исполнительного комитета 

г. Лепель  

 

беспартийный 

Старолядненский 

№20 

 

Терешкова  

Оксана  

Анатольевна 

18.01.1975 заместитель председателя 

Лепельского районного 

исполнительного комитета 

г. Лепель беспартийная 

Полсвижский   

№21 

Крицкий Вадим 

Сергеевич 

26.03.1988 лесничий Волосовичского лесничества 

ГЛХУ «Лепельский лесхоз» 

г.Лепель  

 

беспартийный 

 

Слободской  

№22 

 

Винников  

Егор  Владимирович  

17.07.1989 директор сельскохозяйственного 

унитарного предприятия «Прожектор-

агро» 

г. Лепель член Белорусской 

партии «Белая 

Русь» 

Домжерицкий  

№23 

 

Прокошин 

Андрей Михайлович 

22.10.1971 директор государственного 

природоохранного учреждения 

«Березинский биосферный 

заповедник» 

Лепельский 

район,  

д. 

Домжерицы 

беспартийный 

Горский 

№24  

  

Машаро  

Вячеслав Павлович 

20.06.1978 

 

директор Лепельского филиала 

Витебского областного  унитарного 

предприятия по обеспечению 

топливом «Витебскоблтоп» 

г. Лепель беспартийный 

Заслоновский  

№25 

 

Пухальский 

Андрей  Леонидович 

25.02.1986 военный комиссар военного 

комиссариата Лепельского и 

Ушачского районов Витебской 

области 

г. Лепель беспартийный 

Межицкий 

№26 

 

Шестакова 

Лариса  

Анатольевна 

29.08.1967 заведующий  государственным 

учреждением образования  

«Заслоновский детский сад  

Лепельского района» 

Лепельский 

район  

д. Заслоново 

 

беспартийная 



Боровский  

№27 

 

Маскальков  

Иван Петрович  

  

21.01.1985  начальник Лепельского районного 

отдела по чрезвычайным ситуациям 

учреждения «Витебское областное 

управление Министерства по 

чрезвычайным ситуациям Республики 

Беларусь» 

г. Лепель беспартийный 

Боровский 

№28 

 

  

Ерашова  

Алеся Николаевна  

18.09.1976 заместитель управляющего 

государственного учреждения «Центр 

для обеспечения деятельности 

бюджетных организаций Лепельского 

района» 

г. Лепель беспартийная 

Боровский 

№29 

 

Урбан  

Игорь  

Геннадьевич 

13.06.1963 председатель Лепельского районного 

Совета депутатов 

Лепельский 

район,  

д. Заньки 

беспартийный 

Каменский  

№30 

 

Купревич  

Анатолий 

Владимирович 

 

01.03.1971 начальник Лепельского участка 

электросвязи Глубокского зонального 

узла электросвязи Витебского филиала 

республиканского унитарного 

предприятия электросвязи 

«Белтелеком» 

Лепельский 

район,  

д.Двор 

Поречье 

член Белорусской 

партии «Белая 

Русь» 

Бобровский  

№31 

 

Домась  

Владимир  

Степанович 

03.10.1959 директор коммунального дочернего 

унитарного предприятия 

мелиоративных систем «Лепельское 

ПМС» 

г. Лепель беспартийный 

 

 

Лепельская районная избирательная комиссия 

 

 

 

 

 


