СООБЩЕНИЕ об итогах выборов Лепельского районного Совета депутатов

Наименование	Фамилия, собственное имя и	Общее число	Число	Число	Число голосов,	Число
избирательного	отчество (если таковое имеется)	избирателей,	избирателей,	голосов,	поданных против	недействи
округа	кандидата	включенных в	принявших	поданных за	всех кандидатов	тельных
		списки	участие в	каждого	(если голосование	бюллетеней
		граждан,	голосовании	кандидата	проводилось по	
		имеющих			одной кандидатуре,	
		право участвовать в			 – число голосов, поданных против 	
		выборах			кандидата)	
Березинский	Азаронок	Выоорил		402	киндидити)	
No1	Елена Семеновна			102	15	7
V (= 1	Чеснокова	796	626	202		,
	Юлия Васильевна			202		
Восточный	Курто			318		
№ 2	Татьяна Ивановна					
	Мазго	819	619	120	17	12
	Елена Викторовна					
	Костенко			152		
	Елена Вячеславовна					
Володарский	Болотник			344		
№3	Андрей Леонидович	844	653		16	12
	Храповицкая			281		
	Наталья Александровна					
Войковский	Локтева			338		
<i>№</i> 4	Лариса Евгеньевна	1016	787		20	12
	Соловей			417		
	Светлана Анатольевна					
Гагаринский	Борисович			179		
№5	Дмитрий Васильевич	828	639		12	6
	Милый			442		
	Юрий Владимирович					

Чуйковский №6	Прокофьев Алексей Петрович	876	676	626	19	31
Школьный №7	Копытов Александр Васильевич	789	609	456	13	7
3427	Целуйко Елена Эдуардовна		007	133	13	,
Калининский №8	Марковская Юлия Олеговна	841	668	299	20	7
	Ставер Андрей Алексеевич			342		
Горьковский №9	Пшёнко Василий Константинович	836	669	361	17	11
	Романовская Светлана Александровна			280		
Интернациональный	Хомбак					
Nº10	Вероника Александровна	863	683	349	321	13
Первомайский №11	Вашкевич Елена Анатольевна			374		
	Науменко Раиса Сергеевна	817	594	128	10	6
	Тишкевич Валентина Владимировна			76		
Чапаевский №12	Бородич Майя Анатольевна	685	499	276	14	11
	Заматай Дмитрий Петрович			198		
Партизанский №13	Баженова Ольга Валерьевна	000		361		
	Суходолов Александр Николаевич	823	646	264	15	6
Залинейный №14	Автух Алексей Михайлович	777	582	556	12	14

Заводской	Воробьёва			454		
№ 15	Татьяна Валерьевна	830	621		14	3
	Овчинникова			150		
	Инна Эдуардовна					
Заречный	Архипенко	857	670	601	69	0
№ 16	Игорь Борисович	037	070	001	09	U
Полоцкий	Вайтехович			220		
№ 17	Татьяна Владимировна	818	640		19	4
	Демко			397		
	Сергей Леонидович					
Стайский	Таран			443		
№ 18	Игорь Павлович	844	744		30	15
	Шевелёва			256		
	Светлана Александровна					
Юрковщинский	Абашева			186		
No19	Жанна Михайловна	828	663	100	34	20
• (= 1)	Латышев			423	.	_ = 0
	Николай Викторович			123		
Старолядненский	Терешкова			474		
№20	Оксана Анатольевна	897	785	', '	54	13
· \== 0	Шапка		, 35	244	.	
	Василий Иванович			211		
Полсвижский	Крицкий			384		
№21	Вадим Сергеевич	834	641	304	47	0
31221	Михно		011	210	1,	O I
	Александр Петрович			210		
	Винников			373		
Слободской	Егор Владимирович	746	643	373	45	65
№22	Отвалко	740	043	160	75	05
31222	Олег Васильевич			100		
Домжерицкий	Карпицкий			181		
№23	Анатолий Михайлович	778	654	101	28	24
J1 <u>2</u> 23		//6	054	421	20	<i>∠</i> 4
	Прокошин			421		
	Андрей Михайлович					

Горский	Машаро			467		
<i>№</i> 24	Вячеслав Павлович	1077	853		178	11
	Яско			197		
	Евгений Александрович					
Заслоновский	Прусская			251		
№ 25	Елена Александровна	923	787		69	19
	Пухальский			448		
	Андрей Леонидович					
Межицкий	Шестакова					
№26	Лариса Анатольевна	972	702	661	39	2
	26			10.1		
Боровский	Маскальков	0.1.0	505	434	22	1.4
№ 27	Иван Петрович	918	735		23	14
	Зеленевская			264		
	Татьяна Александровна					
Боровский	Ерашова			373		
№28	Алеся Николаевна	779	624		18	22
	Калинина			211		
	Наталья Николаевна					
Боровский	Воробьева			46		
№29	Лилия Анатольевна	699	561		22	24
	Урбан	0))	301	469	22	24
	Игорь Геннадьевич					
Каменский	Купревич			350		
№30	Анатолий Владимирович	762	660		78	5
	Плиговка			227		
	Сергей Александрович			227		
Бобровский	Галай			239		
№31	Татьяна Александровна			237		
	Домась	784	697	380	56	22
	Владимир Степанович					

Лепельская районная избирательная комиссия

СПИСОК ДЕПУТАТОВ Лепельского районного Совета депутатов

Наименование	Фамилия, собственное	Дата	Должность	Место	Партийность
избирательного округа	имя и отчество (если таковое имеется) депутата	рождения	служащего (профессия рабочего, занятие), место работы	жительства	
Березинский №1	Азаронок Елена Семеновна	08.10.1969	директор государственного учреждения культуры «Лепельский районный Дом культуры»	г. Лепель	член Белорусской партии «Белая Русь»
Восточный № 2	Курто Татьяна Ивановна	29.12.1972	директор центра банковских услуг №211 OAO «Сберегательный банк «Беларусбанк»	г. Лепель	беспартийная
Володарский №3	Болотник Андрей Леонидович	15.12.1977	директор Коммунального унитарного производственного предприятия «Боровка»	г. Лепель	беспартийный
Войковский №4	Соловей Светлана Анатольевна	16.03.1967	заместитель директора по воспитательной работе УО «Лепельский государственный аграрно-технический колледж»	г. Лепель	беспартийная
Гагаринский №5	Милый Юрий Владимирович	25.08.1979	председатель Лепельского районного объединения профсоюзов, входящая в состав Федерации профсоюзов Беларуси	г. Лепель,	член Белорусской партии «Белая Русь»
Чуйковский №6	Прокофьев Алексей Петрович	10.12.1982	главный врач учреждения здравоохранения «Лепельская районная центральная больница»	г. Лепель	член Белорусской партии «Белая Русь»
Школьный №7	Копытов Александр Васильевич	17.06.1971	главный врач учреждения здравоохранения «Лепельская областная психиатрическая больница»	г. Лепель	член Белорусской партии «Белая Русь»
Калининский №8	Ставер Андрей Алексеевич	23.04.1975	заместитель директора филиала Лепельский хлебозавод открытого акционерного общества «Витебскхлебпром»	г. Лепель	член Белорусской партии «Белая Русь»

Горьковский №9	Пшёнко Василий Константинович	25.10.1956	председатель Лепельского районного Совета Белорусского общественного объединения ветеранов	Лепельский район, д.Малый Полсвиж	беспартийный
Интернациональный №10	Хомбак Вероника Александровна	22.06.1972	директор государственного учреждения образования «Лепельская детская школа искусств»	г. Лепель	член Белорусской партии «Белая Русь»
Первомайский №11	Вашкевич Елена Анатольевна	09.01.1973	директор представительства Белорусского республиканского страхового предприятия «Белгосстрах» по Лепельскому району	г. Лепель	беспартийная
Чапаевский №12	Бородич Майя Анатольевна	17.05.1974	начальник инспекции МНС Республики Беларусь по Лепельскому району	г. Лепель	беспартийная
Партизанский №13	Баженова Ольга Валерьевна	16.01.1983	начальник Лепельской районной инспекции природных ресурсов и охраны окружающей среды	г. Лепель	член Белорусской партии «Белая Русь»
Залинейный №14	Автух Алексей Михайлович	03.11.1986	начальник филиала Лепельское дорожное ремонтно-строительное управление № 202 коммунального унитарного предприятия «Витебскоблдорстрой»	г. Лепель	член Белорусской партии «Белая Русь»
Заводской №15	Воробьёва Татьяна Валерьевна	14.09.1969	заместитель директора ОАО «Лепельский ремонтно-механический завод»	г. Лепель	беспартийная
Заречный №16	Архипенко Игорь Борисович	30.01.1974	начальник филиала Дорожно- эксплуатационное управление №37 республиканского унитарного предприятия автомобильных дорог «Витебскавтодор»	г. Лепель	беспартийный

Полоцкий №17	Демко Сергей Леонидович	24.03.1971	директор общества с ограниченной ответственностью «Мастер-ШИК»	г. Лепель	беспартийный
N51 \	Сергеи Леонидович		ответственностью «мастер-шик»		
Стайский	Таран	22.04.1958	директор филиала «Лепельский»	г. Лепель	беспартийный
№ 18	Игорь Павлович		закрытого акционерного общества		
			«Витебскагропродукт»		
Юрковщинский	Латышев	01.06.1971	исполняющий обязанности	г. Лепель	беспартийный
№ 19	Николай Викторович		председателя Стайского сельского		
			исполнительного комитета		
Старолядненский	Терешкова	18.01.1975	заместитель председателя	г. Лепель	беспартийная
№ 20	Оксана		Лепельского районного		
	Анатольевна		исполнительного комитета		
Полсвижский	Крицкий Вадим	26.03.1988	лесничий Волосовичского лесничества	г.Лепель	беспартийный
<i>№</i> 21	Сергеевич		ГЛХУ «Лепельский лесхоз»		
	Винников	17.07.1989	директор сельскохозяйственного	г. Лепель	член Белорусской
Слободской	Егор Владимирович		унитарного предприятия «Прожектор-		партии «Белая
№ 22			агро»		Русь»
Домжерицкий	Прокошин	22.10.1971	директор государственного	Лепельский	беспартийный
№23	Андрей Михайлович		природоохранного учреждения	район,	
			«Березинский биосферный	Д.	
			заповедник»	Домжерицы	
Горский	Машаро	20.06.1978	директор Лепельского филиала	г. Лепель	беспартийный
№24	Вячеслав Павлович		Витебского областного унитарного		
			предприятия по обеспечению		
			топливом «Витебскоблтоп»		
Заслоновский	Пухальский	25.02.1986	военный комиссар военного	г. Лепель	беспартийный
№ 25	Андрей Леонидович		комиссариата Лепельского и		
			Ушачского районов Витебской		
			области		
Межицкий	Шестакова	29.08.1967	заведующий государственным	Лепельский	беспартийная
№26	Лариса		учреждением образования	район	
	Анатольевна		«Заслоновский детский сад	д. Заслоново	
			Лепельского района»		

Боровский	Маскальков	21.01.1985	начальник Лепельского районного	г. Лепель	беспартийный
№ 27	Иван Петрович		отдела по чрезвычайным ситуациям		
			учреждения «Витебское областное		
			управление Министерства по		
			чрезвычайным ситуациям Республики		
			Беларусь»		
Боровский	Ерашова	18.09.1976	заместитель управляющего	г. Лепель	беспартийная
№28	Алеся Николаевна		государственного учреждения «Центр		
			для обеспечения деятельности		
			бюджетных организаций Лепельского		
			района»		
Боровский	Урбан	13.06.1963	председатель Лепельского районного	Лепельский	беспартийный
№29	Игорь		Совета депутатов	район,	
	Геннадьевич			д. Заньки	
Каменский	Купревич	01.03.1971	начальник Лепельского участка	Лепельский	член Белорусской
№30	Анатолий		электросвязи Глубокского зонального	район,	партии «Белая
	Владимирович		узла электросвязи Витебского филиала	д.Двор	Русь»
			республиканского унитарного	Поречье	
			предприятия электросвязи		
			«Белтелеком»		
Бобровский	Домась	03.10.1959	директор коммунального дочернего	г. Лепель	беспартийный
№31	Владимир		унитарного предприятия		
	Степанович		мелиоративных систем «Лепельское		
			ПМС»		

Лепельская районная избирательная комиссия